
www.hormen.cz Valchařská 24/36, 614 00 Brno HORMEN

EXXIT LED
Rodina: EXXIT LED

Kategorie: Nouzová svítidla

Materiál Polykarbonát

Tvar Obdélník

Světelný zdroj LED

• Verze s elektronickým předřadník s protokolem DALI-2 na vyžádání.

• Dostupné příslušenství pro zavěsnou a vestavnou montáž.

       eqdp0ěS

Přisazený nouzový LED piktogram, svítící trvale, nebo při výpadku napájení po dobu
3h. Vybaveno autotestem. Dohledová vzdálenost 30m. Tělo svítidla z polykarbonátu.
Součásti balení je úchyt pro nástěnnou montáž a sada piktogramů.

Typ předřadníku
XXXXXX.?XX.X 0 EVG

Barva svítidla
XXXXXX.XX?.X 0 Bílá

2  Černá 

Tolerance hodnot příkonu a světelného toku je ± 10 %. Tolerance teploty chromatičnosti je ± 200 K. Nefunkčnost jednoho LED čipu neovlivní celkovou funkčnost svítidla a není 
tedy předmětem k reklamaci. 1/2



www.hormen.cz Valchařská 24/36, 614 00 Brno HORMEN

EXXIT LED

EXXIT LED
Objednávací Dohlednost CRI CCT Příkon Stupeň Směr Hmotnost

kód sv.tok [lm] [lm/W] svítidla [W] A [mm] B [mm] C [mm] krytí vyzařování [kg]

194-853300.03? 30m 100 33 70 5000K 3,0 315 45 223 IP20 DIR 0,9

194-853300.03?.SV 30m 100 33 70 5000K 3,0 386 80 225 IP20 DIR 1,2

194-853300.03?.SZ 30m 100 33 70 5000K 3,0 315 45 223 IP20 DIR 1,4

194-853301.03?.3F 30m 100 33 70 5000K 3,0 315 45 223 IP20 DIR 1,2

Souhrn parametrů

IP20

IK02

II

DIR

Přisazené

60 měsíců

3H

AT

Svítící při výpadku / Svítící trvale

SET SV - set včetně vestavného rámečku

SZ - set včetně kalíšku pro zavěšení

3F - set pro 3F lištu

Příslušenství

194-903100.000 0-803681.XX0

194-903000.002 0-803681.XX2

Autonomie

Test

Pracovní režim

Rozměry

Způsob montáže

SVÍTIDLO

Záruka

Stupeň krytí

Mechanická odolnost

Elektrická třída

Směr vyzařování

Stropní kalíček pro EXXIT
200x50x50mm, bílý

Nástěnný úchyt
Součástí balení
194-853300.03x

Stropní kalíček pro EXXIT
200x50x50mm, černý

3F adaptér
Součástí balení
194-853300.03x.3F

Vestavný rámeček 386 x 80 mm, bílý
Výřez do stropu - 360 x 55 mm

Vestavný rámeček 386 x 80 mm, černý
Výřez do stropu - 360 x 55 mm

Typ předřadníku
XXXXXX.?XX.X 0 EVG

Barva svítidla
XXXXXX.XX?.X 0 Bílá

2  Černá 

Tolerance hodnot příkonu a světelného toku je ± 10 %. Tolerance teploty chromatičnosti je ± 200 K. Nefunkčnost jednoho LED čipu neovlivní celkovou funkčnost svítidla a není 
tedy předmětem k reklamaci. 2/2


